MIUR.AOODRAB.REGISTRO UFFICIALE(U).0006674.14-11-2016

foggbaéuﬁzxa/aé%éégﬁgkﬁzazzkw%eg dellUniversits e dolla Ricorca
Wpovio Sootustizo Pegionads or b Abrarso

O////wm I - 0}//%000 A %y@/am e Coordinamento dolle Souole non /faﬁzé, Pwitarie e non

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.M. 29 novembre 2007, n. 267, “Regolamento recante: Disciplina delle modalita procedimentali
per il riconoscimento della parita scolastica e per il suo mantenimento, ai sensi dell’art. 1bis
comma 2 del decreto-legge 5 dicembre 2005, n. 250 convertito con modificazioni, dalla legge 3
febbraio 2006, n. 277,

VISTO il D.M. 10 ottobre 2008 n. 83, che definisce le “Linee Guida” di attuazione del citato D.M. n.
267/2007;

VISTO il D.M. 3 giugno 2016 n. 367, con il quale sono stati stabiliti i criteri ed i parametri per
’assegnazione dei contributi alle scuole paritarie per ’a.s. 2015/2016;

VISTO il D.D. del 27 settembre 2016 n.992, con il quale ¢ stata disposta I’assegnazione delle risorse sul
Cap. 1477 agli Uffici Scolastici Regionali, ai sensi delle legge n. 908/1960, che prevede per la
Regione Abruzzo, I'importo di €.5.687.219,00, relativo all’Esercizio Finanziario 2016;

RILEVATA attraverso le comunicazioni dei rispettivi Ambiti territoriali, la frequenza di alunni diversamente
abili, presso le scuole secondarie di primo grado funzionanti nella Regione Abruzzo, nell’a.s.
2015/2016;

ACCERTATA la disponibilita di risorse finanziarie sul Cap. 1477 (contributi alle scuole paritarie);

CONSIDERATO, infine, che le somme di cui trattasi, ai sensi della C.M. n. 208 del 17 luglio 1982, sono
soggette alla ritenuta d’acconto prevista dall’art. 28 del D.P.R. 29 luglio 1973, n. 600, nella misura
del 4%;

DISPONE

Agli Ambiti Scolastici Territoriali della Regione Abruzzo, sono assegnate le risorse finanziarie di
seguito indicate, gravanti sul capitolo di Bilancio 1477 (SICOGE) a titolo di ASSEGNAZIONE per I’A.S.
2015/2016 del contributo spettante alle SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO PARITARIE, sensidel D.M.
N. 313 del 22 aprile 2015:

Ambito Territoriale per la provincia di CHIETI € //

Ambito Territoriale per la provincia di L’AQUILA €.6.236,64

Ambito Territoriale per la provincia di PESCARA €. 8.396,26

[Responsabile del procedimento: Agnese Giusti - Tel.. 0862/574220 ¢-mail: agnese giusti@istruzione if

Via Ulisse Nurzia — Loc. Boschetto di Pile — L’Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231
e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it sito: www.abruzzo.istruzione.it




O////'wm II-O////LmaaQ %&megm«{wmw‘a detle MW%M, DPoritarie ¢ non

Ambito Territoriale per la provincia di TERAMO €//

MTOTALE €. 14.632,90

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia
Firmato
digitaimente
da Ernesto
Pellecchia
Data:
2016.11.14
15:34:50
+01'00'
FONDILSCUOLESEC.PRIMOGRADOQ.ASSEGN.215/16
~ Al DIRIGENTI
DEGLI UFFICI DEGLI AMBITI TERRITORIALI
PROVINCIALI DELLA REGIONE ABRUZZO
LORQ SEDI
[Responsabile del procedimento: Agnese Giusti - Tel.: 0862/574220 e-mail: agnese.giusti@istmzione,iﬂ

Via Ulisse Nurzia — Loc. Boschetto di Pile — L’Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231
e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it sito: www.abruzzo istruzione.it



MINISTERO DELLISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'ABRUZZO - DIREZIONE GENERALE - L'AQUILA

Scuole Secondarie di I grado Paritarie - Assegnazione A.S. 2015/2016

PROVINCIADI: IAQUILA

Moo (;c:lii;:aﬁco Denominazione Comune Clalisf - I T;:I::]o Totale :f‘::;pte per |Totale :fszt&nte per Alljll:giezgn glrﬁzzti’tgoie; Lucro SI/NO Totale za(s)s}esg;lzagilogle AS.
AQIMO00100Q "SACRO CUORE"  {AVEZZANO 3 71 2.798,12 556,66 0 0 NO 3.354,78
AQIMOQ0200G AiIACRBA;ERL‘;I L'AQUILA 3 59 2.325,20 556,66 0 0 NO 2.881,86

TOTALE GENERALE

6 130 5.123,32 1.113,32 6.236,64

Firmato
digitalmente da
Ernesto
Pellecchia
Data:
2016.11.14

15:44:51 +01'00'




MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'ABRUZZO ~ DIREZIONE GENERALE - L'AQUILA

Scuole Secondarie di I grado Paritarie ~ Assegnazione A.S. 2015/2016

PROVINCIADI: PESCARA

Codice ] Denominazione Comune Classi I Numero Totale spettante | Totale spettante Numero Impoxjto per | o SI/NO Totale assegnazione
Meccanografico -II ~ I Alunni per alunni per scuola Alunni con H| Alunni con H A.S. 2015/2016
PEIMO0100N "NOSTRA SIGNORA" |PESCARA 3 40 1.576,41 556,66 0 NO 2.133,07
PE1MO003009 "RAVASCO EUGENIA"|PESCARA Via Italica 3 41 1.615,32 556,66 1 900,00 NO 3.072,48
PEIMO00200D "RAVASCO EUGENIA'|oc RA Vidle 3 44 1.734,05 556,66 0 NO 2.290,71
PEIMO300M "ORIZZONTI" MOSCUFO (PE) 0,00 1 900,00 NO 900,00
TOTALE 11 125 4.926,28 1.669,98 2 1.800 8.396,26
totale per alunno €39,41
Firmato
digitalmente da
Ernesto
Pellecchia
Data:

2016.11.14
15:43:09 +01'00’



